[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№234	                      	       от 19.09.2023 г.

Об утверждении положения реализации полномочий главного администратора доходов бюджета МР «Сергокалинский район» по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

В целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 18.11.2022 №172 «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам», руководствуясь ст. 42 Устава района, Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить порядок реализации полномочий главного администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафом по ним, согласно приложению;
2. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинского район».

Врио Главы 							А. Алигаджиев

image1.png